UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /SCT-TMXNK

V/v xác nhận, sửa đổi, bổ

sung nội dung chương

trình khuyến mại

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày       tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Công ty Cổ phần Quảng cáo & Thương mại Gsolution.

Căn cứ Luật Thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018

của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương

mại;

Trả lời Công văn số 280723ĐKSĐ-GS ngày 28/7/2023 của Công ty Cổ

phần Quảng cáo & Thương mại Gsolution đăng ký sửa đổi, bổ sung nội dung

chương trình khuyến mại “Chương trình khuyến mãi cho các hoạt động tri ân

khách hàng của Tiger 2023”, Sở Công Thương xác nhận sửa đổi, bổ sung nội

dung chương trình khuyến mại như sau:

- Sửa đổi thời gian thực hiện chương trình khuyến mại: Từ ngày

03/8/2023 đến ngày 11/8/2023.

- Sửa đổi thời gian thực hiện chương trình tại phụ lục Danh sách quán

tham gia chương trình:

+ Tại số thứ tự thứ 3: Quán 20 ngày 10/8/2023 chuyển sang ngày

08/8/2023.

+ Tại số thứ tự thứ 4: Quán ZôZô ngày 11/8/2023 chuyển sang ngày

09/8/2023.

+ Tại số thứ tự thứ 5: Quán 25 ngày 17/8/2023 chuyển sang ngày

10/8/2023.

+ Tại số thứ tự thứ 6: Quán An Thịnh ngày 18/8/2023 chuyển sang ngày

11/8/2023.

Mọi nội dung khác của thể lệ chương trình khuyến mại giữ nguyên không

thay đổi theo Công văn số 1634/SCT-TMXNK ngày 28/7/2023 của Sở Công

Thương tỉnh Khánh Hòa.

Công ty Cổ phần Quảng cáo & Thương mại Gsolution có trách nhiệm:

- Thông báo công khai thông tin về chương trình khuyến mại (đã được

sửa đổi, bổ sung nội dung) theo quy định.

- Đảm bảo đầy đủ quyền lợi của khách hàng đã tham gia chương trình

khuyến mại.

- Thực hiện chương trình khuyến mại đúng theo quy định của pháp luật

hiện hành.

Sở Công Thương Khánh Hòa thông báo để Công ty Cổ phần Quảng cáo &

Thương mại Gsolution biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục QLTT Khánh Hòa (VBĐT);

- Website Sở (VBĐT);

- Lưu: VT, TM-XNK, M.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Tấn Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T11:02:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Huỳnh Tấn Hải<hthai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T11:19:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T11:19:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T11:19:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!